
                                                                

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                       J O П 

           01 марта 2022 года                         с. Чоя                             № 104   

О назначении исполняющим 

обязанности Председателя 

Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их 

прав В.В. Шишкина 

 

 

 В связи с временной нетрудоспособностью Председателя Комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 

муниципального образования «Чойский район» М.Н Диминёвой, заместителя 

председателя Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

администрации муниципального образования «Чойский район»  Н.М. 

Макаровой, Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.Назначить на время нетрудоспособности Председателя Комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 

муниципального образования «Чойский район» М.Н Диминёвой, заместителя 

председателя Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

администрации муниципального образования «Чойский район» Н.М. 

Макаровой исполняющим обязанности Председателя Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального 

образования «Чойский район» В.В. Шишкина – директора КУ РА 

«Управление социальной поддержки населения Чойского района» (по 

согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                    

             «Чойский район»                                                                  И.А. Русских 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


